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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1.	 Kortlægning af undervisningsmiljøet
2.	 Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3.	 En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4.	 Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: N.Zahles Seminarieskole, Linnésgade 8, 1361 Kbh K
	Dato: 8. februar 2024
	undefined: Undersøgelsen er lavet ud fra spørgeskemaer som eleverne i 0. - 9. klasse er tilgået elektronisk. 

Spørgeskemaerne er de samme som indgår i undervisningsministeriets spørgeramme til undersøgelse af elevernes trivsel-  og undervisningsmiljø fra Den Nationale Trivselsmåling. Spørgsmålene afdækker æstetiske, fysiske og psykiske områder
	undefined_2: Skolens ledelse har drøftet reslutaterne på et ledelsesmøde.

De enkelte klasseteams diskuterer og vurderer, hvilke områder de skal arbejde med ud fra resultaterne fra de respektive klasser.

Skolens undervisningsmiljø er et emne der løbende arbejdes med i skolens elevråd på mellemtrinne og i udskolingen.
	undefined_3: Ledelsen har ud fra resultaterne udvalgt nogle områder, som vil være relevant at arbejde med. 
	Her gør vi det godt: Resultaterne viser at der er en god trivsel blandt eleverne, det gælder både socialt og fagligt, hvor der er et trygt rum til at kunne koncentrere sig om skolearbejdet.



Eleverne er glade for deres klassekammerater og for deres lærere, hvor de føler de kan hente både hjælp og støtte.



En overvejende stor del af eleverne oplever at de klarer sig godt i skolen, og at de gør faglige fremskridt



Eleverne oplever at man trygt skal sige sin menig, at man bliver respekteret, som man er og at der er en høj grad af empati.



Der er stor tilfredshed blandt eleverne om, hvordan undervsiningslokalerne og skolen ser ud.
	Her oplever vi udfordringer: For elever i både 0.- 4. klasse viser undersøgelsen at 56% af eleverne ikke oplever medbestemmelse i, hvad der arbejdes med, og i 5. - 9. klasse viser undersøgelsen at 47% af eleverne ikke oplever at de har stor medbestemmelse i, hvad der bliver arbejdet med i undervisningen. 



En del elever i 4. - 9. klasse oplever, at de en gang imellem bliver forstyrret af larm i timerne.



Cirka en trediedel af eleverne på skolen giver udtryk for at toiletterne kunne være pænere vedligeholdt.
	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: De overordnede emner som er valgt ud behandles udfra beskrivelserne i handlingsplanen.

Resultaterne på klasseniveau bliver behandlet i de enkelte klasseteams sammen med klasserne.
	undefined_4: Handlingsplanen er udarbejdet i ledelsen og drøftet samarbejdsudvalget og i det mellemste (3. - 6. kl.) og store (7. - 10. kl.)elevråd 
	undefined_5: Ledelsen følger løbende op på handlingsplanen både internt og ved at tale med de involverede lærere, SU og elevråd.
	Text1: Medbestemmelse i undervisningen
	Text2: Arbejde med en bevidsgørelse om, hvor eleverne har medbestemmelse.
	Text3: At eleverne oplever en højere grad af medbestemmelse
	Text4: Lærere, elever og ledelsen
	Text5: Dec. 2024
	Text6: Renere toiletter
	Text7: Elevråd arbejder med bedre toiletadfærd gennem nudging
	Text8: Renere og bedre vedligeholdte toiletter
	Text9: Ledelsen, mellemste elevråd og kontaktlærer for dette. 
	Text10: Juni 2024
	Text11: Uro i undervisningen
	Text12: Klassens lærere taler med eleverne om hvad der gør et rart uv.-miljø
	Text13: Mindre uro så det er nemmere at koncentrere sig
	Text14: Klassernes lærere og ledelsen
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